ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLADOR

                    SECRETARIA DA GESTÃO E GOVERNO
                        CNPJ 04.203.896/0001-67

                    Avenida João Batista, 700 - CEP 97843-000  -  Fone/Fax: (55)3352.3231 – (55)614.7041

ATA 02 DA SESSÃO PÚBLICA
Edital de Credenciamento Nº: 02/2025

Processo: 828/interno/2025

Objeto,  Credenciamento de Leiloeiros Oficiais para realização de leilões públicos,
com  o  propósito  de  alienar  (i)  bens  imóveis  dominicais,  (ii)  bens  móveis  e  (iii)
materiais  inservíveis,  observadas  as  especificações  discriminadas  no  Termo  de
Referência anxo I do edital.

                                                       PREÂMBULO
Aos dezoito dias do mês de novembro de 2025, às 09h00 horas reuniram-se, o agente de
contratação,  Odelmar Fenner e a comissão de contratação Elis  Raquel  Schmitt  Rocha,
Adelina Melo da Rosa e Cleber da Luz Schinvelski, visando à analise dos documentos dos
candidatos   JOACIR  MONZON  POUEY,  DAIANE  FUCKS  PELENTIR  e EDUARDO
SHMITZ, que estavam faltando para completar a documentação, conforme a ata 01.

DO EXAME DO CREDENCIAMENTO

Foi analisada a documentação de credenciamento e verificado a veracidade da referida
constatou que os interessados JOACIR MONZON POUEY, DAIANE FUCKS PELENTIR e
EDUARDO SHMITZ apresentaram a documentação faltante atendendo a todos o requisitos
do edital, sendo aceito os credenciamentos.

DA ABERTURA DE PRAZOS PARA RECURSOS

Nos termos do item 6.6 do edital, é aberto o prazo de 03 (três) dias uteis para recurso.

OCORRÊNCIA DA SESSÃO
Não Houve.

ELIS RAQUEL SCHMITT ROCHA
Presidente da comissão de contratação

ADELINA MELO DA ROSA
Secretária da comissão de contratação

CLEBER DA LUZ SCHINVELSKI
Membro da comissão de contratação

ODELMAR FENNER
Agente de contratação

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE VIDAS” 1

	“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE VIDAS”
	ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLADOR
	CNPJ 04.203.896/0001-67
	Avenida João Batista, 700 - CEP 97843-000 - Fone/Fax: (55)3352.3231 – (55)614.7041